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PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO FISCAL 2025

Anexo VII

1 ACAPONETA 5,358,410 1,532,041 173,258.48 160,779 121,253 281,182 359,270 9,418 59,079 305,841 -51,461 0 0 0 8,309,070

2 AHUACATLAN 3,993,225 983,505 204,828.01 66,472 49,309 296,557 371,696 7,544 47,323 244,982 -41,221 0 0 0 6,224,220

3 AMATLAN DE CAÑAS 3,750,717 890,823 210,661.51 49,816 35,983 349,456 445,534 7,063 44,304 229,355 -38,591 0 0 0 5,975,121

4 BAHIA DE BANDERAS 10,464,989 4,587,411 192,817.86 810,253 454,801 981,742 7,698,184 28,223 177,034 916,476 -154,207 0 0 0 26,157,723

5 COMPOSTELA 7,520,647 2,472,446 158,331.59 334,393 230,282 441,034 1,600,466 14,236 89,297 462,277 -77,783 0 0 0 13,245,627

6 EL NAYAR 3,992,966 770,858 268,824.92 205,336 106,015 314,676 1,216,346 9,781 61,356 317,631 -53,445 0 0 0 7,210,345

7 HUAJICORI 3,134,015 596,237 265,736.60 52,813 36,547 336,554 908,668 6,864 43,053 222,879 -37,502 0 0 0 5,565,866

8 IXTLAN DEL RIO 4,942,031 1,352,490 183,209.74 126,522 90,273 264,773 723,659 9,099 57,074 295,465 -49,715 0 0 0 7,994,880

9 JALA 4,468,847 1,107,822 192,817.86 83,434 55,872 272,522 468,814 8,337 52,296 270,729 -45,553 0 0 0 6,935,938

10 LA YESCA 3,613,621 634,108 258,702.09 59,243 41,856 314,495 1,710,217 8,293 52,017 269,285 -45,310 0 0 0 6,916,527

11 ROSAMORADA 4,911,429 1,517,653 191,788.42 144,953 111,855 272,171 810,807 9,736 61,069 316,145 -53,195 0 0 0 8,294,412

12 RUIZ 5,169,533 1,300,413 179,263.55 104,054 72,955 262,716 0 9,461 59,347 307,228 -51,694 0 0 0 7,413,277

13 SAN BLAS 6,298,891 1,895,935 157,816.87 179,288 130,868 293,918 325,965 10,069 63,158 326,956 -55,014 0 0 0 9,627,850

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 3,621,741 792,877 220,612.77 33,178 24,734 475,194 494,564 7,097 44,516 230,450 -38,776 0 0 0 5,906,187

15 SANTA MARIA DEL ORO 4,649,282 1,137,814 192,817.86 107,573 75,373 262,358 584,197 8,935 56,050 290,161 -48,823 0 0 0 7,315,738

16 SANTIAGO IXCUINTLA 10,307,759 4,657,675 134,826.02 405,839 295,911 518,418 18,853 14,942 93,728 485,212 -81,642 0 0 0 16,851,520

17 TECUALA 5,107,851 1,457,060 175,660.51 160,360 129,733 280,918 844,721 8,864 55,603 287,848 -48,434 0 0 0 8,460,186

18 TEPIC 44,452,895 17,934,547 112,006.74 1,839,272 1,483,865 2,195,909 4,460,025 57,440 360,307 1,865,249 -313,849 0 0 0 74,447,668

19 TUXPAN 6,172,110 1,868,125 170,341.73 129,826 99,040 265,796 724,477 11,725 73,546 380,734 -64,063 0 0 0 9,831,657

20 XALISCO 6,160,604 1,739,829 184,582.42 281,679 155,960 386,415 1,750,223 13,279 83,293 431,193 -72,553 0 0 0 11,114,504

148,091,562 49,229,668 3,828,906 5,335,083 3,802,484 9,066,806 25,516,686 260,404 1,633,450 8,456,096 -1,422,831 0 0 0 253,798,315

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 

PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL 2025

Anexo VII

1 ACAPONETA 1,419,533 343,610 -38,689 1,724,455

2 AHUACATLAN 1,137,062 158,767 -38,689 1,257,141

3 AMATLAN DE CAÑAS 1,064,531 104,560 -38,689 1,130,401

4 BAHIA DE BANDERAS 4,253,739 4,425,840 -38,689 8,640,890

5 COMPOSTELA 2,145,619 1,063,070 -38,689 3,170,000

6 EL NAYAR 1,474,254 301,287 -38,689 1,736,852

7 HUAJICORI 1,034,475 78,709 -38,689 1,074,495

8 IXTLAN DEL RIO 1,371,373 318,462 -38,689 1,651,146

9 JALA 1,256,566 167,080 -38,689 1,384,956

10 LA YESCA 1,249,863 99,197 -38,689 1,310,372

11 ROSAMORADA 1,467,358 239,974 -38,689 1,668,643

12 RUIZ 1,425,972 182,804 -38,689 1,570,086

13 SAN BLAS 1,517,537 336,310 -38,689 1,815,157

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 1,069,612 69,294 -38,689 1,100,217

15 SANTA MARIA DEL ORO 1,346,756 203,788 -38,689 1,511,855

16 SANTIAGO IXCUINTLA 2,252,068 734,592 -38,689 2,947,971

17 TECUALA 1,336,022 302,606 -38,689 1,599,939

18 TEPIC 8,657,388 5,451,029 -38,689 14,069,728

19 TUXPAN 1,767,143 224,020 -38,689 1,952,474

20 XALISCO 2,001,343 817,921 -38,689 2,780,575

39,248,216 15,622,922 -773,784 54,097,355

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo.

PARTICIPACIONES FEDERALES MINISTRADAS A LOS MUNICIPIOS EN EL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO FISCAL 2025

(INCLUYE 1ER. AJUSTE CUATRIMESTRAL 2025)

Anexo VII

1 ACAPONETA 6,777,943 1,875,652 134,569 160,779 121,253 281,182 359,270 9,418 59,079 305,841 -51,461 0 0 0 10,033,525

2 AHUACATLAN 5,130,287 1,142,273 166,139 66,472 49,309 296,557 371,696 7,544 47,323 244,982 -41,221 0 0 0 7,481,361

3 AMATLAN DE CAÑAS 4,815,248 995,382 171,972 49,816 35,983 349,456 445,534 7,063 44,304 229,355 -38,591 0 0 0 7,105,523

4 BAHIA DE BANDERAS 14,718,728 9,013,251 154,129 810,253 454,801 981,742 7,698,184 28,223 177,034 916,476 -154,207 0 0 0 34,798,613

5 COMPOSTELA 9,666,266 3,535,517 119,642 334,393 230,282 441,034 1,600,466 14,236 89,297 462,277 -77,783 0 0 0 16,415,627

6 EL NAYAR 5,467,221 1,072,145 230,136 205,336 106,015 314,676 1,216,346 9,781 61,356 317,631 -53,445 0 0 0 8,947,198

7 HUAJICORI 4,168,491 674,946 227,047 52,813 36,547 336,554 908,668 6,864 43,053 222,879 -37,502 0 0 0 6,640,361

8 IXTLAN DEL RIO 6,313,404 1,670,952 144,521 126,522 90,273 264,773 723,659 9,099 57,074 295,465 -49,715 0 0 0 9,646,027

9 JALA 5,725,413 1,274,902 154,129 83,434 55,872 272,522 468,814 8,337 52,296 270,729 -45,553 0 0 0 8,320,894

10 LA YESCA 4,863,485 733,305 220,013 59,243 41,856 314,495 1,710,217 8,293 52,017 269,285 -45,310 0 0 0 8,226,899

11 ROSAMORADA 6,378,787 1,757,627 153,099 144,953 111,855 272,171 810,807 9,736 61,069 316,145 -53,195 0 0 0 9,963,055

12 RUIZ 6,595,505 1,483,217 140,574 104,054 72,955 262,716 0 9,461 59,347 307,228 -51,694 0 0 0 8,983,363

13 SAN BLAS 7,816,428 2,232,245 119,128 179,288 130,868 293,918 325,965 10,069 63,158 326,956 -55,014 0 0 0 11,443,007

14 SAN PEDRO LAGUINILLAS 4,691,353 862,171 181,924 33,178 24,734 475,194 494,564 7,097 44,516 230,450 -38,776 0 0 0 7,006,404

15 SANTA MARIA DEL ORO 5,996,038 1,341,601 154,129 107,573 75,373 262,358 584,197 8,935 56,050 290,161 -48,823 0 0 0 8,827,592

16 SANTIAGO IXCUINTLA 12,559,827 5,392,267 96,137 405,839 295,911 518,418 18,853 14,942 93,728 485,212 -81,642 0 0 0 19,799,491

17 TECUALA 6,443,873 1,759,666 136,971 160,360 129,733 280,918 844,721 8,864 55,603 287,848 -48,434 0 0 0 10,060,125

18 TEPIC 53,110,283 23,385,576 73,318 1,839,272 1,483,865 2,195,909 4,460,025 57,440 360,307 1,865,249 -313,849 0 0 0 88,517,396

19 TUXPAN 7,939,253 2,092,146 131,653 129,826 99,040 265,796 724,477 11,725 73,546 380,734 -64,063 0 0 0 11,784,132

20 XALISCO 8,161,947 2,557,750 145,893 281,679 155,960 386,415 1,750,223 13,279 83,293 431,193 -72,553 0 0 0 13,895,079

187,339,779 64,852,590 3,055,122 5,335,083 3,802,484 9,066,806 25,516,686 260,404 1,633,450 8,456,096 -1,422,831 0 0 0 307,895,670

Las cifras parciales pueden no coincidir con el total debido al redondeo 
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